
č. j.: 167 EX 4792/17-649

U S N E S E N Í

JUDr. Edvard Kubečka, exekutorský kandidát, zástupce soudního exekutora JUDr. Igora Ivanka,
Exekutorský úřad Praha 10, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6, pověřeného provedením exekuce pověřením č.
j. 15 EXE 6539/2017-51 ze dne 1.11.2017, které vydal Obvodní soud pro Prahu 8 na základě vykonatelného
rozhodnutí - rozsudek č.j. 16 T 26/2013-7404, který vydal Krajský soud v Českých Budějovicích dne
07.09.2015 a který se stal pravomocným dne 15.06.2017 a vykonatelným dne 15.06.2017, usnesení č.j. 4 To
90/2016, který vydal Vrchní soud v Praze dne 15.06.2017 a který se stal pravomocným dne 15.06.2017 a
vykonatelným dne 15.06.2017, ve věci exekuce oprávněného: Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Těšnov 65/17, 11000, Praha, IČ 00020478, zast. zákonným zástupcem Česká republika - Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800, Praha, IČ 69797111, proti
povinnému: JIŘÍ SHRBENÝ, Hradební 81, 38101, Český Krumlov, nar.25.04.1950, zast. JUDr. Ing. Jana
Šrámková, advokát, Žižkova 309/12, 37001, České Budějovice, pro pohledávku 42 277 571,00 Kč s
příslušenstvím, rozhodl v souladu s ustanovením § 52 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EŘ“),

t a k t o:

I. Dražba nemovitých věcí nařízená dražební vyhláškou č.j. 167 EX 4792/17-631, kterou vydal
dne 3.6.2025 JUDr. Edvard Kubečka, exekutorský kandidát, zástupce soudního exekutora 
JUDr. Igora Ivanka,  s  e    o d r o č u j e    na  neurčito.

O d ů v o d n ě  n í :

Pověřením č. j. 15 EXE 6539/2017-51 ze dne 1.11.2017, které vydal Obvodní soud pro Prahu 8, na
základě vykonatelného rozhodnutí - rozsudek č.j. 16 T 26/2013-7404, který vydal Krajský soud v Českých
Budějovicích dne 07.09.2015 a který se stal pravomocným dne 15.06.2017 a vykonatelným dne 15.06.2017,
usnesení č.j. 4 To 90/2016, který vydal Vrchní soud v Praze dne 15.06.2017 a který se stal pravomocným dne
15.06.2017 a vykonatelným dne 15.06.2017, byla nařízena exekuce na majetek povinného a jejím provedením
byl pověřen soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6.

Dražební vyhláškou JUDr. Edvarda Kubečky, exekutorského kandidáta, zástupce soudního exekutora
JUDr. Igora Ivanka, ze dne 3.6.2025, č.j. 167 EX 4792/17-63, byla nařízena dražba nemovitých věcí ve
vlastnictví povinného zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Český
Krumlov, okres: Český Krumlov, obec: Mirkovice, katastrální území: 695343 Žaltice a LV 261, tj. pozemek
parc. St. č. 61/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 357 m2, jehož součástí je stavba rodinného domu
Žaltice č.p. 11, pozemek parc. St. č. 61/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 141 m2, jehož součástí je
zem. stavba bez čp/če, dále pozemek parc. č. 2219/2 - ostatní plocha o výměře 330 m2, pozemek parc. č.
2234/1 - trvalý travní porost o výměře 5.835 m2,  pozemek parc. č. 2235/1 - zahrada o výměře 1.292 m2 a
pozemek parc. č. 2235/2 - trvalý travní porost o výměře 773 m2.  

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 4.7.2025 bylo obdrženo procesní podání povinného, rozhodl zástupce
soudního exekutora tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Soudní exekutor žádá ve smyslu § 336c odst. 3 OSŘ příslušný exekuční soud a obecní úřad, v jehož obvodu
jsou nemovité věci, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým.



P o u č e  n í : Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Praze dne 10.7.2025

Otisk  úředního razítka

JUDr. Edvard Kubečka, exekutorský kandidát,
zástupce soudního exekutora JUDr. Igora Ivanka

Za správnost vyhotovení:
JUDr. Edvard Kubečka

č.j. opráv.: UZSVM/A/40091/2017-PSLJ

Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb (ust. § 48 odst. 4 o.s.ř.). K písemné
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v
sídle úřadu na technickém nosiči dat. (ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu).


		2025-07-10T08:31:43+0200




